
2025年 3月吉日 

            株式会社ジェー・ガーバー商会 

 

 S&W ブランド加工食品取扱開始のお知らせ 

この度、2025年 6月 1日より、J.GERBER & CO., (JAPAN) LTD.（以下「当社」）は S&W ファ

インフーズ・インターナショナル・リミテッド（以下「S&W」）の日本代理店として、S&W ブランドの加工品

全般（生鮮品、冷凍品を除く）の取り扱いを開始します。 

 

当社は S&W が供給するコンタディーナブランド等のパインアップル缶詰、ミックスフルーツ缶詰、果汁等の

取り扱いを行っておりましたが、この取扱数量が近年飛躍的に増大しており、当社の販売網を使って

S&W ブランドの加工品全般も取り扱いし、S&W ブランドの日本国内での販売数量を増加させることで 

当社及び S&Wは合意しました。 

 

当社は 1934年にガーバー・ゴールドシュミット・グループ（1920年設立、以下 GGG）の日本貿易事

務所として設立された長い歴史を持つ専門商社で、南アフリカ・ランゲバーグ＆アシュトンフーズ社の「ゴー

ルドリーフ」果実缶詰代理店として 40年以上に亘り、日本国内のお客様に商品を供給させていただい

ております。このたびの GGG と S&Wの戦略的グローバルパートナーシップのもと、日本市場においては、

当社とともに高品質ブランド「S&W」のさらなる成長を推進します。 

 

なお、従来より S&W商品をお買い上げいただいてきたお客様におかれましては、この度の代理店変更に

ともない種々お手数をおかけすることがあるかと存じますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

商品は従来のラインナップを維持し、お客様のニーズに対応していく所存です。 

商品の詳細につきまして、追ってご案内申し上げますが、お気づきの点、ご不明な点等がございましたら、

下記までご連絡ください。 

 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 

株式会社ジェー・ガーバー商会 「S&W ブランドグループ」 

東京都千代田区西神田 1-4-5 

電話 03-5244-5387 

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝ 


